
Čj.32366/2017-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2017/CS0/03/000031

S M L O U V A O   P Ř E P R A V Ě   O S O B

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,

Zastoupená ředitelem VLL Jeseník prim.MUDr. Jánem CAPKEM
IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 

číslo účtu:
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen odběratel

a

ARRIVA MORAVA a.s.
Sídlo: Vítkovická 3133/5, Ostrava – Moravská Ostrava 702 00

Zastoupená paní Martinou Chaloupkovou - vedoucí oblasti Jeseník na základě plné moci
IČ: 25827405

DIČ: CZ699001947
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka

2080

dále jen dodavatel

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu ve
smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

I.
Předmět plnění

Předmětem smlouvy o přepravě osob (dále jen smlouva) je doprava osob a
sportovního materiálu (dále jen doprava) pro ubytované hosty ( NIPEZ 60172000-4 Pronájem
autobusů a dálkových autobusů s řidičem). Rozpis jednotlivých plánovaných jízd je
specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy.



II.
Doba a místo plnění

Doprava bude prováděna v období od 16. ledna 2018 do 30. října 2018 pro Vojenskou
lázeňskou léčebnu Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně. Přistavení autobusu bude
u garáží v areálu VLL vždy 10 minut před plánovaným odjezdem.

III.
Povinnosti smluvních stran

Odběratel je povinen zaslat písemnou objednávku dopravy dodavateli, a to ve lhůtě
nejpozději do 09:00 hod, jeden den před požadovaným termínem dopravy na e-mail:

. V případě nepříznivých klimatických podmínek může
odběratel místo požadované dopravy operativně změnit. Kontaktní osobou za odběratele pro
upřesňování míst a pro objednávání dopravy je .
Odběratel si vyhrazuje právo zrušit plánovanou jízdu 24 hodin před objednanou jízdou bez
stornovacího poplatku.

Dodavatel je povinen vykonat dopravu pro odběratele v objednaném množství.
Odběratel je povinen potvrdit dodavateli vykonanou dopravu a uhradit sjednanou cenu

dle čl. IV. této smlouvy.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Cena dopravy je uvedena v ceníku, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Cena dopravy bude odběratelem uhrazena po jejím vykonání, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené dodavatelem. Platby budou prováděny po každé
uskutečněné dopravě dle přílohy č. 1 této smlouvy. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího
doručení odběrateli. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že
faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování. V
takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči odběrateli neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa odběratele:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Jeseník (konečný odběratel)
Myslbekova 271
790 03 Jeseník Lázně



V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Nedodrží-li odběratel splatnost faktur, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku obdrží
každá ze smluvních stran.

V Jeseníku dne: 22.12.2017 V Jeseníku dne:

Za odběratele: Za dodavatele:

__________________________ ____________________________
prim. MUDr.Ján CAPKO Martina Chaloupková
ředitel VLL Jeseník vedoucí oblasti Jeseník



Příloha č.1 k čj.32366/2017-VLRZ/J/ZR-VP

Informace o druhu a předmětu zakázky

Zadavatel požaduje provádět přepravu osob o kapacitě min 49 míst, vybavených klimatizací po
dobu přepravy.

Přeprava v zimě

Jedna jízda Jeseník-lázně z hotelu Albatros – Filipovice a zpět 28 km.
Jedna jízda Jeseník-lázně z hotelu Albatros – Červenohorské sedlo a zpět 40 km.

Přeprava min 49 osob s lyžemi a zimní výstrojí.

Přistavení autobusu v den odjezdu, 08:30 hodin, odjezd v 08:40 hodin směr parkoviště Filipovice,
jízda 25 minut.
Odjezd z parkoviště Filipovice v 12:00 zpět Jeseník hotel Albatros.

Přistavení autobusu v den odjezdu, 08:30 hodin, odjezd v 08:40 hodin směr parkoviště
Červenohorské sedlo, jízda 40 minut.
Odjezd z parkoviště Červenohorské sedlo v 12:15 zpět Jeseník hotel Albatros.

Počet plánovaných jízd 24 k zabezpečení lyžování v zimním období od 16.1.2018 – 6.4.2018
v pracovních dnech v pondělí až pátek dle smlouvy.

Předpoklad 864 km a 72 hodin stání k zabezpečení zimního lyžování.

Přeprava v létě

Jedna jízda Jeseník-lázně z hotelu Albatros – Karlova Studánka-Ovčárna a zpět 100 km.
Přeprava cca 49 osob.
Přistavení autobusu v den odjezdu, 08:50 hodin, odjezd v 09:00 hodin směr Karlova Studánka-
Ovčárna.
Odjezd z parkoviště Ovčárna v 15:30 zpět Jeseník hotel Albatros.
Počet plánovaných jízd 2 v období od 1.5. – 30.10.2018 v pracovních dnech v pondělí až pátek dle
smlouvy.

Předpoklad 200 km a 10 hodin stání.

Celkový předpoklad na dopravu 1 064 km a 82 hodin stání.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit plánovanou jízdu 24 hodin před plánovanou jízdou bez
stornovacího poplatku.



Příloha č.2 k čj.32366/2017-VLRZ/J/ZR-VP

CENÍK PŘEPRAVY OSOB A MATERIÁLU

Činnost
Cena za jednotku
Bez DPH

Počet
jednotek

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

Jízdné za 1 km
27,00

1 064 km
28 728,- 34 761,-

Čekací doba za
1 hodinu

180,00
82 hodin

14 760,- 17 860,-

Přistavení
vozidla

270,00/přepravu 26 přeprav 7 020,- 8 494,-

Přeprava osob
0,- 0,-

Přeprava lyží
(za 1 pár)

0,- 0,-

Přeprava
jízdních kol (za

1 ks)

0,- 0,-

Cena celkem
(v Kč)

50 508,- 61 115,-

Výjezd Ovčárna 700 Kč/bus, autobus musí zpět na Hvězdu a pro turisty opět vyjede na
Ovčárnu.
V ceně není případné parkovné a výjezd na Ovčárnu. Přeprava lyží, snowboardů, saní
apod.zdarma, přeprava kol také zdarma, ale pouze do kapacity autobusu, autobus nemá
přívěsný vozík na kola, takže kola lze uložit pouze v zavazadlovém prostoru autobusu,
případně uvnitř autobusu, pokud to typ autobusu umožní. Autobusy s klimatizací jsou
zájezdové s minimem prostoru uvnitř, v případě požadavku lze nabídnout meziměstský
autobus, kde je více míst pro umístění lyží, případně kol uvnitř autobusu, tento typ autobusu
nebude mít klimatizaci. Přístavné km do/z lázní celkem 10 km na přepravu á 27 Kč/km tj.
celkem 270 Kč/přepravu x 26 přeprav = 7020 Kč.
Cena je platná při ujetí 1064 km a 26 přeprav. V případě ujetí více km bude za každý další km
nad rámec účtováno 27,- Kč/km +21% DPH. Hodiny stání nad rámec plánovaných hodin
nebudou účtovány. V případě ujetí méně km, budou účtovány skutečně ujeté km a doba
čekání.

Zrušení plánované jízdy 24 hodin před plánovanou jízdou bude bez stornovacího
poplatku.


	SMLOUVA na rok 2018
	příloha č. 1
	příloha č. 2



